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923 Waldheim - (Otzdorf -) Knobelsdorf - Döbeln
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Montag-Freitag o. FeiertagRückfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Waldheim, Pestalozzistr
924 von Leisnig  an
RB45 (520) von Chemnitz  an

Waldheim, Bahnhof
Waldheim, Ärztehaus
Waldheim, Postamt
Waldheim, Niedermarkt
Waldheim, Gartenstr
924 von Leisnig  an

Waldheim, Schützenplan
Gebersbach, Gärtnerei
Gebersbach, Bad
Gebersbach, Kl. Otzdorfer Str
Rudelsdorf, Wendestelle
Otzdorf, Ortsmitte
Otzdorf, Dorfstr
Knobelsdorf, Talstr
Knobelsdorf, Gasthof
Heyda, Obere Talstr
Neudorf (Döbeln)
D nach Döbeln  ab

Döbeln, Krematorium
Döbeln, Geyersberg
Döbeln, Körnerplatz-Schule
Döbeln, Pferdebahnmuseum
Döbeln, Busbahnhof
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9.27
9.28
9.29
9.30

9.32
9.35
9.37
9.38
9.39

9.42
9.44
9.46
9.49

9.51
9.53
9.55
9.56
9.58

8

9.46
9.35
9.47
9.48
9.49
9.50

9.51
9.52
9.55
9.57

9.59
10.01
10.03
10.06
10.10
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11.27
11.28
11.29
11.30
11.32

11.34
11.37
11.39
11.40
11.41

11.44
11.46
11.48
11.51

11.53
11.55
11.57
11.58
12.00

12

11.29
11.30
11.31
11.32

11.34
11.37
11.39
11.40
11.41

11.44
11.46
11.48
11.51

11.53
11.55
11.57
11.58
12.00

14

13.03
13.05

13.07
13.10
13.12

13.14
13.16
13.18
13.21

16

13.31

13.33
13.35
13.37

18

13.44

13.35
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50

13.52
13.55
13.57
13.58
13.59

14.02
14.04
14.06

20

14.44

14.35
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50

14.52
14.55
14.57
14.58
14.59
15.03
15.04
15.10
15.12
15.14
15.17

15.19
15.21
15.23
15.24
15.26

32

15.27
15.28
15.29
15.30

15.32
15.35
15.37

15.39
15.41
15.43
15.46

15.48
15.50
15.52
15.53
15.55

22

16.00

16.02
16.05
16.07
16.08
16.09

16.12
16.14
16.16
16.18
16.19

24

16.27
16.28
16.29
16.30

16.32
16.35
16.37
16.38
16.39

16.42
16.44
16.46
16.49

16.51
16.53
16.55
16.56
16.58

26

17.46
17.35
17.47
17.48
17.49
17.50

17.51
17.52
17.55
17.57

17.59
18.01
18.03
18.06

28

18.20
18.23
18.25

18.27
18.29
18.31
18.34

30

18.51
18.52
18.55
18.57

18.59
19.01
19.03
19.06

= an Ferientagen = an Schultagen = hält nur zum Aussteigen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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